



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13ST · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Claus Sisseck Holding ApS

Nørregade 37-39, 6330 Padborg

CVR-nr. 29 21 00 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2025.

Claus Sisseck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Claus Sisseck Holding ApS Nørregade 37-39 6330 Padborg
	CVR-nr.: 29 21 00 12
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Sisseck
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Dattervirksomhed	Hugo Sisseck Boligudstyr ApS, Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og ejer anparter i Hugo Sisseck Boligudstyr ApS.

Årsregnskabet for 2024 er afsluttet med et overskud på t.kr. -477 mod et overskud i 2023 på t.kr. 270. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december t.kr. 2.947.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Vores portefølje omfatter en ejerandel af Obton Impact Akk Selskab P/S. Kapitalandelen er i året nedskrevet betydeligt med 306 t.kr. til kurs 50. Som det fremgår af årsrapporten for Obton-gruppen er der opstået usikkerhed om dennes evne til at opretholde driften, hvormed kursværdien af vores investering er belagt med større usikkerhed end normalt. Ved en fuld nedskrivning vil årets resultat, balancesum og egenkapital blive negativt påvirket med 375 t.kr. før skat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttotab	-10.379	-8
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-204.690	311
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	44.071	28
Andre finansielle indtægter	725	0
Øvrige finansielle omkostninger	-306.719	-57
Resultat før skat	-476.992	274
Skat af årets resultat	0	-4
Årets resultat	-476.992	270
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-204.690	94
Udbytte for regnskabsåret	0	122
Overføres til overført resultat	0	54
Disponeret fra overført resultat	-272.302	0
Disponeret i alt	-476.992	270

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.795.310	2.218
Andre værdipapirer og kapitalandele	375.000	682
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.170.310</u>	<u>2.900</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.170.310</u>	<u>2.900</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	725.540	585
Tilgodehavende selskabsskat	78.000	20
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	50
Tilgodehavender i alt	<u>803.540</u>	<u>655</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>803.540</u>	<u>655</u>
Aktiver i alt	<u>2.973.850</u>	<u>3.555</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.416.043	1.621
Overført resultat	1.405.521	1.677
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	122
Egenkapital i alt	<u>2.946.564</u>	<u>3.545</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	137	0
Anden gæld	27.149	10
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.286</u>	<u>10</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>27.286</u>	<u>10</u>
Passiver i alt	<u>2.973.850</u>	<u>3.555</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Vores værdipapirbeholdning omfatter en ejerandel af Obton Impact AKK Selskab P/S. Kapitalandelen er i året nedskrevet betydeligt med 306 t.kr. til kurs 50. Som det fremgår af årsrapporten for Obton-gruppen er der opstået usikkerhed om dennes evne til at opretholde driften, hvormed kursværdien af vores investering er belagt med større usikkerhed end normalt. Ved en yderlig fuld nedskrivning til kurs 0 vil årets resultat, balancesum og egenkapital blive negativt påvirket med 375 t.kr. før skat.

2. Oplysninger om dagsværdi

	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 31. december 2024	<u>375.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-306.491</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.